PORTARIA N.º 005, DE 07 DE JANEIRO DE 2014.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais;

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Afastar, a pedido, o Servidor John Jeferson Weber Nodari,

ocupante do cargo de Agente Político, da função de Membro da Equipe de Apoio em Licitações

na modalidade de Pregão, nomeado pela Portaria n.º 096, de 06 de fevereiro de 2013.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 07 de janeiro de 2014.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício